

Årsredovisning

för

Vvknives AB

559291-4567

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Kero, Styrelseledamot
2025-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Vvknives AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av material för slöjd, knivblad, träämnen, läder och liknande produkter. Företaget bedriver även egen tillverkning av slöjdprodukter av trä och renhorn, knivar och knivblad samt försäljning av dessa.

Bolaget äger 50% av aktiebolaget Kero Hundtugg Sverige AB, 559380-1474.
Företaget har sitt säte i PAJALA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 420	2 113	2 271	1 527
Resultat efter finansiella poster	-66	37	77	-79
Soliditet (%)	3,1	6,4	2,7	-8,0

Nettoomsättning har minskat jämfört mot föregående år på grund av att vår E-handel såldes.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 006	27 932	49 926
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 932	-27 932	0
Erhållna aktieägartillskott			30 000	30 000
Årets resultat			-65 524	-65 524
Belopp vid årets utgång	25 000	24 926	-35 524	14 402

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	54 926
årets förlust	-65 524
	-10 598
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 598
	-10 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 419 715	2 112 650
Övriga rörelseintäkter		36 215	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 455 930	2 112 650
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-786 137	-880 717
Övriga externa kostnader		-307 715	-368 247
Personalkostnader	2	-337 436	-739 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 989	-40 608
Övriga rörelsekostnader		-1 037	-381
Summa rörelsekostnader		-1 483 314	-2 029 495
Rörelseresultat		-27 384	83 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 643	-45 674
Summa finansiella poster		-38 473	-45 674
Resultat efter finansiella poster		-65 857	37 481
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		333	-333
Summa bokslutsdispositioner		333	-333
Resultat före skatt		-65 524	37 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 216
Årets resultat		-65 524	27 932

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

219 517

79 884

Summa materiella anläggningstillgångar

219 517

79 884

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

150 000

50 000

Fordringar hos koncernföretag

5

0

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

150 000

150 000

Summa anläggningstillgångar

369 517

229 884

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

478 941

Summa varulager

0

478 941

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

57 670

78 021

Övriga fordringar

30 671

0

Summa kortfristiga fordringar

88 341

78 021

Summa omsättningstillgångar

88 341

556 962

SUMMA TILLGÅNGAR

457 858

786 846

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 926

-3 006

Årets resultat

-65 524

27 932

Summa fritt eget kapital

-10 598

24 926

Summa eget kapital

14 402

49 926

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

333

Summa obeskattade reserver

0

333

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

85 325

99 024

Övriga skulder till kreditinstitut

0

299 984

Övriga skulder

5 000

45 000

Summa långfristiga skulder

90 325

444 008

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

299 984

50 004

Leverantörsskulder

4 123

65 474

Skatteskulder

18 770

19 037

Övriga skulder

30 254

158 064

Summa kortfristiga skulder

353 131

292 579

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

457 858

786 846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 039	203 039
Inköp	206 360	
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 399	203 039
Ingående avskrivningar	-123 155	-82 547
Försäljningar/utrangeringar	24 262	
Årets avskrivningar	-50 989	-40 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 882	-123 155
Utgående redovisat värde	219 517	79 884

Not 4 Andelar i koncernföretag

50% av aktierna 50/50 bolaget Kero Hundtugg Sverige AB

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Tillkommande fordringar		100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	85 325	72 245

Pajala 2025-06-27

Andreas Kero
Andreas Kero
Verkställande direktör